
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 
№ -f9 от 17 марта 2014 года 

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации 
Южского муниципального района от 05.11.2013 № 70 «Об утверждении 

Порядка применения бюджетной классификации Российской 
Федерации в части, относящейся к бюджету Южского 

муниципального района» 

В связи с внесением изменений в Сводную бюджетную роспись 
Южского муниципального района, утвержденную приказом Финансового 
отдела администрации Южского муниципального района от 26.12.2013 № 
99, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Внести следующие изменения и дополнения в приказ Финансового 
отдела администрации Южского муниципального района от 05.11.2013 
№ 70 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации 
Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южского 
муниципального района": 

в приложении 4: 
-после строки "0122002 Обеспечение содержания 

общеобразовательных организаций в соответствии с нормами пожарной 
безопасности в рамках подпрограммы "Организация предоставления 
общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, 
среднего общего образования по основным общеобразовательным 
программам" муниципальной программы Южского муниципального 
района "Развитие образования Южского муниципального района"" 
дополнить строкой следующего содержания: 

"0122076 Организация питания обучающихся 1-4 классов 
муниципальных образовательных организаций Южского муниципального 
района, в рамках подпрограммы "Организация предоставления 
общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, 
среднего общего образования по основным общеобразовательным 



программам" муниципальной программы Южского муниципального 
района "Развитие образования Южского муниципального района""; 

-после строки "0127001 Выплата денежного гранта молодым педагогам 
со стажем работы от 1 до 2 лет в рамках подпрограммы "Организация 
предоставления общедоступного и бесплатного начального общего, 
основного общего, среднего общего образования по основным 
общеобразовательным программам" муниципальной программы Южского 
муниципального района "Развитие образования Южского муниципального 
района"" дополнить строкой следующего содержания: 

"0128008 Организация питания обучающихся 1-4 классов 
муниципальных образовательных организаций Ивановской области, в 
рамках подпрограммы "Организация предоставления общедоступного и 
бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего 
образования по основным общеобразовательным программам" 
муниципальной программы Южского муниципального района "Развитие 
образования Южского муниципального района""; 

-после строки "0145065 Мероприятия по организации оздоровительной 
компании детей, находящихся в трудной жизненной ситуации в рамках 
подпрограммы "Организованный отдых детей в каникулярное время" 
муниципальной программы Южского муниципального района "Развитие 
образования Южского муниципального района"" дополнить строкой 
следующего содержания: 

"0148019 Организация отдыха детей в каникулярное время в части 
организации двухразового питания в лагерях дневного пребывания в 
рамках подпрограммы "Организованный отдых детей в каникулярное 
время" муниципальной программы Южского муниципального района 
"Развитие образования Южского муниципального района"". 

2.Ведущему специалисту по программному обеспечению 
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора 
официального сайта администрации Южского муниципального района. 

Заместитель Главы администрации 
Южского муниципального района, 
начальник Финансового отдела 
администрации Южского 
муниципального района! Э.А. Ванягина 


